
 
Concello de Oza-Cesuras

RESOLUCIÓN DO ALCALDE

ANTECEDENTES:
O Concello  de  Oza-Cesuras  está  a  realizar  o  proceso  de  selección  para  a  contratación  laboral  
temporal dun xefe de brigada de vixiancia e defensa contra incendios forestais 2021.

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a provisión do citado posto de traballo establécese  
que rematado o prazo  de  presentación  de instancias  dictarase  resolución  declarando aprobada a  
listaxe de admitidos e excluídos, resolución que tamén poderá publicarse na páxina web do concello 
sen  carácter  preceptivo,  e  que  deberá  conter  a  composición  nominal  do  órgano  ou  tribunal 
seleccionador, que se encargará de levar a cabo o proceso selectivo e o lugar, data e hora de comezo 
dos exercicios e, de ser o caso, a orde de actuación dos aspirantes.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 
PRIMEIRO: Aprobar a seguinte  LISTAXE PROVISIONAL DE ADMITIDOS E EXCLUÍDOS no 
proceso de selección dun/ha xefe/a de brigada de prevención e defensa contra incendios forestais:
a)  Admitidos  no proceso de selección  dun/ha xefe/a  de brigada de prevención e  defensa contra 
incendios forestais: NINGÚN
b)  Excluídos  no proceso  de  selección  dun/ha  xefe/a  de brigada de prevención  e  defensa  contra 
incendios forestais: ningún

Apelidos e nome Motivo de exclusión
Fernando  Gustavo  Ares 
Rodríguez

- Non achega modelo de solicitude publicado na páxina 
web  para  o  citado  proceso  selectivo  que  contén  as 
declaracións xuradas indicadas na base 4.3.d) e e).
-  Non  achega  a  restante  documentación  indicada  na 
base  4.3.  das  que  rexen  o  proceso  selectivo  que 
seguidamente se relaciona:
  . DNI ou documento correspondente ao país da UE.
   . Carné de conducir tipo B.
 .  Documentación  acreditativa  de  posuir  a  titulación 
esixida.

SEGUNDO: Tendo en conta a urxente necesidade de constituir á maior brevidade posible a brigadas 
para a súa posta en funcionamento, os aspirante excluídos dispoñen dun prazo de 5 días naturais, 
contados  a  partires  da  publicación  deste  anuncio  na  páxina  web  do  Concello  para  subsanar  as 
circunstancias que motivan a súa exclusión. A non presentación da documentación no prazo indicado 
suporá a exclusión definitiva do candidato no procedemento.

TERCEIRO: Publicar na páxina web do Concello, a lista provisional de admitidos e excluídos, aos 
efectos oportunos.

Oza-Cesuras, na/s data/s da/s sinatura/s electrónica.

O ALCALDE, A SECRETARIA ACCIDENTAL,

Asdo.- José Pablo González Cacheiro Asdo.- M.ª Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EP

LW
N

H
6C

6K
SD

PP
ED

KR
A9

R
S4

7 
| C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
1


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-08-12T14:18:54+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2021-08-12T14:36:52+0200
	Oza-Cesuras
	GARCIA OTERO MARIA BELEN - 32772416S
	acepto




